АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022  №264

пгт Пижанка

Об утверждении проекта планировки территории (проекту межевания) в

отношении земельного участка  с кадастровым номером 43:26:310101:47,

государственная собственность на который не разграничена на

территории муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области

        В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования  Пижанский муниципальный  округ

Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского

муниципального округа от 27.10.2021  № 3/21, постановлением

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от

16.02.2022 № 64  «О градостроительной деятельности», заключением о

результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области «О проведении

публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории

(проекта межевания) в отношении земельного участка с кадастровым

номером 43:26:310101:47, государственная собственность на который не

разграничена на территории муниципального образования Пижанский

муниципальный округ Кировской области» от 18.05.2022 года,

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания) в

отношении земельного участка с кадастровым номером 43:26:310101:47,

государственная собственность на который не разграничена на территории

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области прилагается.

Исполняющий полномочия главы

Пижанского муниципального округа                                           С.П.Мотовилов

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист сектора

строительства и градостроительной

деятельности управления строительства

и архитектуры, ЖКХ, транспорта и

связи администрации Пижанского

муниципального округа

Д.Н.Царегородцев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа

                             М.В.Семенова